Το  Κεντρικό  Λιμεναρχείο  Ηρακλείου/Πλοηγικός  Σταθμός  Ηρακλείου  ανακοινώνει  ότι  διενεργεί 
διαγωνισμό   για  την  ανάθεση  προμήθειας  Πετρελαίου  κίνησης  ντίζελ,  CPV:09134100-8  και  λιπαντικών, 
CPV:24951000-5 για κάλυψη αναγκών πλωτών μέσων του Πλοηγικού Σταθμού Ηρακλείου.

2. Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των δέκα επτά χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα 
δύο ευρώ   #17.782,00€# (συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων υπέρ Δημοσίου – άνευ ΦΠΑ βάσει του άρθρου 
32 του Ν. 5144/2024  «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας» (ΦΕΚ Α’162/2024). 

3. Η προμήθεια καυσίμων θα είναι τμηματική ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας. Η διάρκεια της

[...]

Πετρελαίου κίνησης ντίζελ,  CPV:09134100-8 και  λιπαντικών,  CPV:24951000-5 για  κάλυψη αναγκών πλωτών 
μέσων του Πλοηγικού Σταθμού Ηρακλείου.

ΙΙ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΑΝΗΣ  ΚΑΥΣΙΜΩΝ  –  ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ-ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕΣΩ Ε.Δ.Η.Τ.

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται συνολικά στο ποσό των δέκα επτά χιλιάδων ευρώ #17.000,00€#  
συμπεριλαμβανομένων  κρατήσεων  υπέρ  Δημοσίου  –  άνευ  ΦΠΑ  βάσει  ν.2859/2000  (ΦΕΚ  248  Α)  και  θα 
χρηματοδοτηθεί  από  το  Κ.Π.Υ./Κ.Α.Ε.  1611γ/Παγία  Προκαταβολή  Π.Σ.  Ηρακλείου  σε  βάρος  πίστωσης  του 
Προϋπολογισμού  εξόδων  ΚΠΥ  και  κωδικό  02.001.1611γ  «Προμήθεια  υγρών  καυσίμων  και  λιπαντικών

[...]

(ΦΕΚ  Β  
2385) «Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς».
Η ανωτέρω υποχρέωση δεν εφαρμόζεται στις περιπτώσεις που εμπίπτουν στις εξαιρέσεις του άρθρου 2 της  
Κ.Υ.Α. και στις λοιπές δαπάνες το ύψος των οποίων είναι έως δύο χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (2.500,00 €) προ 
Φ.Π.Α.

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΑΝΗΣ  ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ  –  ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ-ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕΣΩ Ε.Δ.Η.Τ.

Η  προϋπολογισθείσα  δαπάνη  ανέρχεται  συνολικά  στο  ποσό  των  επτακοσίων  ογδόντα  δύο  ευρώ 
#782,00€#  (συμπεριλαμβανομένων  κρατήσεων  υπέρ  Δημοσίου  –  άνευ  ΦΠΑ  βάσει  του  άρθρου  32  του  Ν. 
5144/2024  «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας» (ΦΕΚ Α’162/2024) και θα χρηματοδοτηθεί από το 
Κ.Α.Ε.  1611γ/Παγία Προκαταβολή Π.Σ.Ηρακλείου σε βάρος πίστωσης του Προϋπολογισμού εξόδων ΚΠΥ και